
 

 

UCHWAŁA NR LIV/305/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 4 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, wysokość  i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia nauczycielom 

zatrudnionym  w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Sulmierzyce. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023  

poz.40 z późn. zm. ), art 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagradzania zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.) po uzgodnieniu  ze związkami zawodowymi, Rada 

Miejska w Sulmierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/157/2016 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania 

innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Miasto Sulmierzyce wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki 

wypłacania innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Sulmierzyce – stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVI/157/2016 Rady 

Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 23 listopada 2016 r. : 

- w § 4 ust. 11 pkt 1,2,3  otrzymuje  nowe brzmienie: 

Lp. Stanowisko Wysokość  dodatku funkcyjnego 

(miesięcznie w zł brutto) 

1 Dyrektor  przedszkola  1800 zł - 2000 zł 

2 Dyrektor szkoły  2000 zł - 2500 zł 

3 Wicedyrektor szkoły 1500 zł - 2000 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 8423



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2023 roku . 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Adam Orzeszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8423


		2023-09-20T12:07:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




